
0

0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

U2A

7400N

R1

1000Ω
5%

R3

1000Ω
5%

C1
100nF

C2
100nF

S1
Key = Space

U2D
7400N

XSC2

A B C D

G

T

STOP START

VCC GND

Title:

Designed by:

Checked by:

Approved by:

Document No:

Date:

Sheet of

Revision:

Size:

Генератор 2 Генератор на задержках

0001

2023-12-21

1 1

1.0

A

Desc.:

Национальный авиационный университет

Киев

Кафедра аэрокрсмических систем управления

Воронов С.И.

Генератор на задержках

U1A

74F14D

U3A

74F14D


